70   unidade  

13,95  

976,50  

MATERIAL􀀃PORCELANA,􀀃         

TENSÃO􀀃127/220,􀀃         

POTÊNCIA􀀃MÁXIMA􀀃150,􀀃         

TIPO􀀃E27         

Valor total           

1.360,50  

Valor Global total Hum mil, trezentos e sessenta 
reais e cincoenta centavos 

COMPLEMENTAÇÃO: Nos preços propostos já estão incluídas todas as despesas com frete/transporte, seguro, bem 
como todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, deslocamentos de pessoal,